
									 									 						 								
	

Corso Cod. Uff. 212/3 – CUP: H17I18000460006	
POR	Campania	FSE	2014/2020	–	D.D.	n.	835	dell’11/07/2018	

Asse III Obiettivo specifico 12  -  Azione 10.1.6	
I.C.S.	“Ragazzi	d’Europa	di	Casalnuovo	di	Napoli”	

Scuola	dell’Infanzia,	Primaria	e	Secondaria	di	I	grado	

VIA	E.	De	Filippo,																																																																																																																																																																								Tel.	0815224248	–	Fax:	0815227892	
80013,	Casalnuovo	di	Napoli																																																																																																																																																		MECCANOGRAFICO:	NAIC84300V	
naic84300v@istruzione.it	-	naic84300v@pec.istruzione.it																																																																																										Sito	web:	www.icragazzideuropa.it		

 
Casalnuovo di Napoli, 30 gennaio 2019 

Al Personale dell’I.C. “Ragazzi d’Europa” 
Al sito web istituzionale 

all’Albo Pretorio 
 
 

OGGETTO: Decreto di approvazione delle graduatorie definitive Esperti interni e Tutor – Scuola Viva 
III annualità 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso interno per il reclutamento di esperti e tutor per la realizzazione della III annualità 

di Scuola Viva, di cui al prot. 11737 del 17 dicembre 2018; 
VISTE le graduatorie provvisorie per esperti interni e tutor – Scuola Viva III annualità, redatte per 

ogni specifico laboratorio di cui il progetto “Non uno di meno – III annualità” risulta 
essere costituito e pubblicate con prot. 682 del 22 gennaio 2019; 

VERIFICATO che alla data del 29 gennaio 2019 non sono pervenuti reclami avverso le stesse, 
 

DECRETA 
 
la trasformazione delle suddette graduatorie in definitive perché producano i loro effetti e dispone la loro 
pubblicazione sul sito web istituzionale e all’albo pretorio della Scuola. 
Avverso le medesime è ammesso ricorso rivolto al giudice competente nei modi e nei tempi previsti dalla 
Legge. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof. Claudio Mola 
          documento firmato digitalmente 
 
 
 

Modulo  Docente   Tutor  
Apprendista guida – III annualità  Madonna Angela   Pagano Antonio  

Coltiviamo il benessere – III annualità  Acunzo Maria Antonietta   

1. Serao Dora: pp. 71,4  
2. Dell’Aquila Patrizia: pp. 46,4  

Erbario – III annualità: amica scienza  
Madonna Angela   

Dell’Aquila Patrizia  Acunzo Maria Antonietta   
Piscopo Vincenzo   

La scuola... nella Rete – III annualità  Delle Donne Valerio   Taliento Giulia  
Mettiamoci in gioco – III annualità  Sibilla Maria   Capasso Anna Maria  
Mi esprimo comunico creo – III annualità  D’Ambrosio Rossella   De Cicco Angelina  
Musica che passione – III annualità  De Cicco Angelina   Coppola Rosanna  
Sani Stili di vita – III annualità  Scognamiglio Elena   Pollice Corinna  

 




		2019-01-30T10:42:45+0100
	MOLA CLAUDIO




